земельные участки для объектов нового строительства

количество построенных объектов социальной
инфраструктуры, количество отремонтированньж
объектов, находящихся в муниципaцьной собственности
муниципаJIьного образования

2025-2027 годьt

Общий объем финансирования всего на 2025-2027 годьl
- 479 872 900 (четыреста семьдесят девять миллионов
восемьсот семьдесят две тысячи девятьсот) рублей;
2025 год - 272 24]r 800 (двести семьдесят два миллиона
двести сорок одна тысяча восемьсот) рублей;
2026 год- l87 бЗ1 000 (сто восемьдесят семь миллионов
шестьсот цидцать одна тысяча) рублей;
202'7 год - 20 000 000 (двадцать миллионов) рублей.

[...]

этапы реализации муниципальной программы

собственности муниципального образования Павловский район в надлежащем
техническом состоянии (приложение 2).

4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципЕrльной программы

Общий объем финансирования муниципсlльной программы составляет:
Всего - 479 872 900 (четыреста семьдесят девять миллионов восемьсот семьдесят
две тысячи девятьсот) рублей 00 копеек.

Осуществление финансовых мероприrIтий муниципа.пьной программы
предусмотрено за счет средств бюджета муниципального образования
Павловский район, краевого, федершrьного, а также с привлечением средств из
бюджета Краснодарского края в рамках реализации переданного